
1

江门市中级人民法院购置人脸识别终端机设备项目结果公告
2024 年 01 月 16 日

江门市中级人民法院于 2023 年 12 月 12 日 16 时 39 分 41 秒 至 2024 年 01 月 12 日

10 时 34 分 28 秒 就 江门市中级人民法院购置人脸识别终端机设备项目 （项目编号：

zdtc-20231212XB ）采用网上询价方式进行采购, 现就本次采购的询价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 zdtc-20231212XB

项目名称 江门市中级人民法院购置人脸识别终端机设备项目

最高限价金额 2.026 万元

二、采购时间

采购时间
2023 年 12 月 12 日 16 时 39 分 41 秒至 2024 年 01 月 12 日 10 时 34

分 28 秒

三、报价汇总表

报价单位 总报价 报价时间 备注

广州大壹科技发展有限公司 19320.0 元
2023 年 12 月 18 日 17 时 03

分 14 秒
无

广州市申谊智能科技有限公

司
19700.0 元

2023 年 12 月 18 日 22 时 26

分 33 秒
无

深圳市盾牌安保科技有限公

司
19900.0 元

2023 年 12 月 18 日 19 时 08

分 27 秒
无

四、成交信息

包组名称 成交单位名称 成交金额 报价时间 备注

广州大壹科技发展有限公司 19320.0 元
2023 年 12 月 18 日 17 时

03 分 14 秒
无

五、联系事项

采购单位 联系人 联系方式

江门市中级人民法院 区生 19928936633

发布日期：2024 年 01 月 16 日

责任声明：

本页面提供的内容是由江门市中级人民法院于江门市采购行业协会·中达通采智采平台发布

的，江门市中级人民法院对本项目的询价结果负相关责任且拥有最终解释权。


